
After Work 9 Loch by BMW Wormser - 23.08.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

Herzogenaurach, GC - 9 Loch (1-9) Herren: gelb Par: 36 Slope: 128 Course: 36.7
Damen: rot Par: 36 Slope: 128 Course: 36.9 Stand: 24.08.23, 10:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto
1 1 Sygusch, Ferdinand William Reichswald, GC Am   7,8/  5  15  20 81/7,5

* Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,9/  7  15  22 83/10,5
3 Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   8,9/  6  13  19 83/8,8
4 Archontoglou, Christina GC Herzogenaurach   8,7/  6  12  17 86/8,7
5 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  13,0/  8  11  19 89/12,9
* Fehre, Jens GC Herzogenaurach  18,6/ 11  11  21 92/18,3
7 Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,0/  8  10  18 89/13,4
** Koch, Markus GC Herzogenaurach  14,0/  9  10  19 89/14,1
* Wielgos, Tadeusz GC Herzogenaurach  20,5/ 12  10  22 94/19,7

10 Göß, Gerhard GC Herzogenaurach  21,7/ 13   9  21 96/21,3
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,6/  8   9  16 92/13,6

12 Archontoglou, Elena GC Herzogenaurach  16,5/ 10   8  17 94/16,5
* Müller, Meggie GC Herzogenaurach  25,8/ 16   8  24 98/25,0

14 Appel, Steffen GC Herzogenaurach  54,0/ 31   7  31 122/38,9
* Schiele, Ray GC Herzogenaurach  20,2/ 12   7  16 99/20,2

16 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,9/ 10   6  15 97/17,2
* Schröll, Ilonka GC Herzogenaurach  23,5/ 14   6  20 99/23,1

18 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 20   5  21 110/33,2
* Stockmann, Larissa GC Herzogenaurach  36,1/ 21   5  19 115/35,4

20 Stockmann, Oliver GC Herzogenaurach  34,7/ 20   4  15 117/34,7
* Friedl, Astrid GC Herzogenaurach  30,9/ 18   4  17 111/30,9
* Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  53,2/ 31   4  26 127/51,7
* Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  33,9/ 20   4  18 113/33,9
** Schröll, Erich GC Herzogenaurach  26,4/ 16   4  16 106/26,4
** Franken, Roland GC Herzogenaurach  24,2/ 14   4  15 105/24,2

26 Herrscher, Eleonore GC Herzogenaurach  26,7/ 16   3  11 112/26,7
* Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  25,3/ 15   3  14 107/25,3
** Scherzer, Susanne Lauterhofen, GC  28,9/ 17   3  17 109/28,9
** Gramß, Felix GC Herzogenaurach  36,6/ 21   3  17 117/36,6
* Lehrieder, Franziska GC Herzogenaurach  25,7/ 15   3  15 107/25,7

31 Rastogi, Heike GC Herzogenaurach  47,3/ 28   2  18 127/47,0
* Daub-Klose, Stefan GC Herzogenaurach  52,4/ 30   2  20 131/48,9
** Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 20   2  13 117/33,4
* Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  35,6/ 21   2  14 119/35,6

35 Kraus, Herbert GC Herzogenaurach  26,5/ 16   1   9 113/26,5
* Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  44,0/ 26   1  17 126/44,0

37 Archontoglou, Danijela GC Herzogenaurach  44,1/ 26   0  13 130/44,1

Seite 1



After Work 9 Loch by BMW Wormser-23.08.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 24.08.23, 10:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse A Netto HCP bis 20,5
1 1 Wielgos, Tadeusz GC Herzogenaurach  20,5/ 12  10  22 94/19,7
2 * Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach  10,9/  7  15  22 83/10,5

3 Fehre, Jens GC Herzogenaurach  18,6/ 11  11  21 92/18,3
4 Sygusch, Ferdinand William Reichswald, GC Am   7,8/  5  15  20 81/7,5
5 Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  13,0/  8  11  19 89/12,9
** Koch, Markus GC Herzogenaurach  14,0/  9  10  19 89/14,1
* Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   8,9/  6  13  19 83/8,8
8 Backmerhoff, Ulrich GC Herzogenaurach  13,0/  8  10  18 89/13,4
9 Archontoglou, Elena GC Herzogenaurach  16,5/ 10   8  17 94/16,5
* Archontoglou, Christina GC Herzogenaurach   8,7/  6  12  17 86/8,7

11 Schiele, Ray GC Herzogenaurach  20,2/ 12   7  16 99/20,2
* Rusitschka, Erwin GC Herzogenaurach  13,6/  8   9  16 92/13,6

13 Lüdecke, Lutz GC Herzogenaurach  16,9/ 10   6  15 97/17,2

Klasse B Netto HCP 20,6 bis 33,5
1 1 Müller, Meggie GC Herzogenaurach  25,8/ 16   8  24 98/25,0
2 2 Göß, Gerhard GC Herzogenaurach  21,7/ 13   9  21 96/21,3

3 Schröll, Ilonka GC Herzogenaurach  23,5/ 14   6  20 99/23,1
4 Friedl, Astrid GC Herzogenaurach  30,9/ 18   4  17 111/30,9
* Scherzer, Susanne Lauterhofen, GC  28,9/ 17   3  17 109/28,9
6 Schröll, Erich GC Herzogenaurach  26,4/ 16   4  16 106/26,4
7 Franken, Roland GC Herzogenaurach  24,2/ 14   4  15 105/24,2
* Lehrieder, Franziska GC Herzogenaurach  25,7/ 15   3  15 107/25,7
9 Retsch, Ingeborg GC Herzogenaurach  25,3/ 15   3  14 107/25,3

10 Möckel, Rainer GC Herzogenaurach  33,4/ 20   2  13 117/33,4
11 Herrscher, Eleonore GC Herzogenaurach  26,7/ 16   3  11 112/26,7
12 Kraus, Herbert GC Herzogenaurach  26,5/ 16   1   9 113/26,5

Klasse C Netto HCP 33,6 bis --
1 1 Appel, Steffen GC Herzogenaurach  54,0/ 31   7  31 122/38,9
2 2 Rastogi, Armin GC Herzogenaurach  53,2/ 31   4  26 127/51,7

3 Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  33,7/ 20   5  21 110/33,2
4 Daub-Klose, Stefan GC Herzogenaurach  52,4/ 30   2  20 131/48,9
5 Stockmann, Larissa GC Herzogenaurach  36,1/ 21   5  19 115/35,4
6 Spitzer, Dietmar Puschendorf, GA  33,9/ 20   4  18 113/33,9
* Rastogi, Heike GC Herzogenaurach  47,3/ 28   2  18 127/47,0
8 Gramß, Felix GC Herzogenaurach  36,6/ 21   3  17 117/36,6
* Schmid, Sophia GC Herzogenaurach  44,0/ 26   1  17 126/44,0

10 Stockmann, Oliver GC Herzogenaurach  34,7/ 20   4  15 117/34,7
11 Deißenberger, Helmuth GC Herzogenaurach  35,6/ 21   2  14 119/35,6
12 Archontoglou, Danijela GC Herzogenaurach  44,1/ 26   0  13 130/44,1

Außer Konkurrenz

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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